MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São Sebastião/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, retifica o Edital de Classificação

após recursos (das Provas Escritas Objetivas, Dissertativas e de Títulos) do Concurso Público Nº 01/2019, conforme segue:

No item 3. Relação de candidatos inscritos como pessoa com deficiência, contendo a classificação do Concurso Público Nº 01/2019, na

seguinte ordem: Cargo, classificação em ordem numérica crescente na lista especial de pessoas com deficiência, nome do candidato, número

do documento de identificação, número de inscrição, nota total (objetiva, título e dissertativa), nota da prova de títulos, nota da prova

dissertativa, condição de idoso; nota da prova de conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos básicos; data de nascimento

e concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Inclui-se:

AGENTE DE MONITORAMENTO
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;FRANCISCO HUMBERTO BERNARDO DA COSTA JUNIOR;229995433;48277;55,00;Não;30,00;25,00;25/09/1978;Sim

AGENTE DE TRÁFEGO
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;RONEI MOURA MARQUES;16603604;14257;55,00;Não;35,00;20,00;26/06/1964;Sim

AGENTE FISCAL DE POSTURA MUNICIPAL
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;GABRIELA RODRIGUES CABELLO CAMPOS;344612417;13381;57,50;Não;27,50;30,00;02/08/1984;Sim
2;TRAJANO DE OLIVEIRA NETO;196226739;60900;52,50;Não;27,50;25,00;24/03/1970;Sim
3;ANA PAULA MOREIRA;226829996;18974;52,50;Não;25,00;27,50;21/06/1973;Sim
4;JONAS HEVANDRO GENTIL;443320366;58924;50,00;Não;37,50;12,50;08/06/1984;Sim

AGENTE FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;MARCIA NICOLETTI PREPETA;394578697;35932;72,50;Não;40,00;32,50;23/03/1971;Sim
2;FLAVIO DOS SANTOS LIMA;288925282;31297;67,50;Não;37,50;30,00;09/03/1977;Sim
3;GABRIELA RODRIGUES CABELLO CAMPOS;344612417;13440;67,50;Não;25,00;42,50;02/08/1984;Sim
4;PETÚNIA RODRIGUES DE JESUS;44462496
11928;62,50;Não;35,00;27,50;15/03/1987;Sim
5;MARCIO ROBERTO NASCIMENTO NOBRE;212582343;52087;57,50;Não;27,50;30,00;07/09/1968;Sim
6;ALINE PAIXÃO DOS SANTOS BRAGA;490252096;49802;50,00;Não;25,00;25,00;28/10/1992;Sim

ARQUITETO (40 HORAS)
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;ROBERTA LOZADA COSTA;281343998;66740;60,00;Não;40,00;20,00;12/10/1973;Sim

ASSISTENTE DE PESSOAL
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA CERAVOLO;294778809;72881;72,50;Não;32,50;40,00;11/08/1985;Sim
2;ALESSANDRO TEIXEIRA;247525194;61435;72,50;Não;27,50;45,00;22/07/1975;Sim
3;JOANICE REGINA DE ALMEIDA;287024647;47495;55,00;Não;25,00;30,00;02/04/1978;Sim
4;TRAJANO DE OLIVEIRA NETO;196226739;63053;55,00;Não;22,50;32,50;24/03/1970;Sim

ASSISTENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;LUCIANO DA SILVA VIEIRA;M6342228;16188;62,50;Não;25,00;37,50;04/02/1973;Sim
2;MARCIO ROBERTO NASCIMENTO NOBRE;212582343;52077;57,50;Não;27,50;30,00;07/09/1968;Sim
3;PETÚNIA RODRIGUES DE JESUS;44462496
11872;57,50;Não;27,50;30,00;15/03/1987;Sim
4;CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA CERAVOLO;294778809;72968;57,50;Não;25,00;32,50;11/08/1985;Sim
5;CIBELE BERBEL;339292994;48095;55,00;Não;30,00;25,00;05/11/1980;Sim
6;DANIEL HENRIQUE FONSECA;430555222;35453;52,50;Não;30,00;22,50;02/08/1987;Sim

ASSISTENTE SOCIAL
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;ANDREIA CRISTINA DA SILVA;279780448;57749;62,50;Não;40,00;22,50;04/06/1973;Sim
2;KÁTIA DE OLIVEIRA;336352086;13695;57,50;Não;37,50;20,00;26/08/1985;Sim
3;JACKSON CLEITON JESUS DOS SANTOS;342481265;24012;55,00;Não;37,50;17,50;25/07/1980;Sim

AUXILIAR CIRURGIÃO DENTISTA
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;ERICA MARIA OLIVEIRA FERRAREZI;249826495;18298;82,50;Não;45,00;37,50;17/09/1972;Sim

AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES (ÁREA 01)
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;MAURICIO DANIEL DOS SANTOS ANDRADE;399625112;79599;80,00;Não;26,67;53,33;01/04/2002;Sim

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

2;LUIS FERNANDO CAMARGO E SILVA;256811295;43430;76,67;Não;30,00;46,67;19/03/1976;Sim
3;MARCILEIDE GONÇALVES DA SILVA MARTINS;63358241;22666;73,33;Não;30,00;43,33;05/08/1986;Sim
4;FERNANDA REGINA OLIVEIRA;460728714;61327;73,33;Não;16,67;56,67;21/02/1989;Sim
5;BRUNO VICENTE BORGES DOS SANTOS;454474027;84063;66,67;Não;13,33;53,33;03/04/1977;Sim
6;DULCINÉIA APARECIDA DE SOUZA;322400763;75001;60,00;Não;23,33;36,67;28/12/1970;Sim
7;RAFAELA DA SILVA MEDEIROS;346475946;48264;60,00;Não;23,33;36,67;10/11/1989;Sim
8;ALINE PAIXÃO DOS SANTOS BRAGA;490252096;49763;60,00;Não;20,00;40,00;28/10/1992;Sim
9;MARIA DAS GRAÇAS PIMENTA RAMOS;155369039;17193;56,67;Não;23,33;33,33;31/05/1962;Sim
10;DANIEL JEAN PAUL HERRERA ROBLES;V812318J;38719;53,33;Não;20,00;33,33;26/09/1973;Sim
11;DINALVA DA SILVA MOTA;454536148;12197;50,00;Não;23,33;26,67;23/10/1982;Sim
12;ALEXANDRO CARDOSO COSTA;506366704;45400;50,00;Não;20,00;30,00;03/05/1983;Sim

AUXILIAR DE ATIVIDADES ESCOLARES (ÁREA 02)
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; DI; I; POCE; POCB; DN; DF
1;ISABELLA APARECIDA DE OLIVEIRA;526145730;52086;63,33;Não;16,67;46,67;17/01/1994;Sim
2;CRISTIAN DENIS DA CUNHA;321488787;49302;60,00;Não;23,33;36,67;05/07/1989;Sim

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Classificação após Recursos, publicado em 29 de novembro de 2019, do Concurso Público

nº01/2019 da Prefeitura Municipal de São Sebastião.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 3 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP

Felipe Augusto - Prefeito